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 Corporate Services 
 Supply Chain Management 

ADDENDUM NO. 4 

TO WHOM IT MAY CONCERN: 

Q-892-25
FIRE ALARM SYSTEM REPLACEMENT AT ALLENDALE LONG-TERM CARE 

HOME, 185 ONTARIO ST S., MILTON, ON 

This addendum, issued Monday, April 21, 2025, must be incorporated into and 
made part of the above noted Request for Questions Document. 

ISSUE #1: RESPONSES TO QUESTIONS RECEIVED BY THE REGION 

Question 1: 

Please approve Notifier as approved vendor 

Answer 1: 

This vendor is not approved. Per Addendum 1, Answer 1, manufacturer’s 
material specifications must be submitted to the Region prior to the Questions 
Deadline in order for the Consultant to review the alternate and consider its 
approval. 
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All other terms and conditions remain the same.  This addendum must be 
acknowledged in the submitted Quotation Document. 

 
Michelle Land 
Strategic Sourcing Specialist 
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